CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 124/2021

Reforma da Praça no BNH Tocantins.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

Tocantins.
ao chefe do Poder Executivo Municipal, reforma da Praça no BNH

Considerando a existência muitos moradores que utilizam esta praça
para fins esportivos ou usar os aparelhos de ginásticas neste local, está se tornando
incomodo, com o desleixo e falta de reforma que se apresenta.

Outrossim solicitamos uma reforma geral nestas dependências, que
trará o conforto para os contribuintes deste bairro.

Desta forma é uma reivindicação da nossa comunidade, a qual certo
de ser atendida, desde já agradece.

SALA DE SESSÕES, 23 de fevereiro de 2021.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões 	/

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr. leg .br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AADF232EAEC7933D768F575CCFF6A373 CODIGO DO DOCUMENTO: 032906
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 124/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus